
Uitslag dressuur paarden KNHS 12-02-2022

Klasse B (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 938296DF Jenny Friesen Daron B 3 205,5 7 7

2 939380JS Dorette Suijker Jericho La Haya B 3 196,5 6,5 7

3 942528MS Sarah Smit Eszra van de Rietvenne B 3 194 6 6,5

4 916317LH Maxime Van Heeswijk Larthago VS Z B 3 192,5 6 6,5

5 932155FH Bo Hopmans Fender B 3 190 6 6,5

6 945309HS Anne Schripsema Haranka B 3 188 6,5 6,5

7 943777MH Cathinca Hak Miwanda B 3 187 6 6,5

8 943420IK Nadieh Koopman Imani SK B 3 181,5 6 6

9 916517BW Menno Wolder Burberry Britt B 3 170 5 5,5

Klasse B (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 938296DF Jenny Friesen Daron B 4 204 6,5 7

2 939380JS Dorette Suijker Jericho La Haya B 4 203 6,5 7

3 916317LH Maxime Van Heeswijk Larthago VS Z B 4 199,5 6,5 6,5

4 945309HS Anne Schripsema Haranka B 4 195 6,5 6,5

5 938745FN Liene Nooijen Fabina V.Z. B 4 194 7 6,5

6 943777MH Cathinca Hak Miwanda B 4 192 6 6

7 916517BW Menno Wolder Burberry Britt B 4 176,5 5,5 6



Klasse L1 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 913063IE Kristi Ernst Irresistible Axioma L1 7 194 7 7

2 899517FS Michelle Swinkels Florette D'Hyrencourt L1 7 192 7 7

3 900786LL Danielle Leyser Look Furst L1 7 192 6 7

4 943406DW Nicole Van Wetten Devour T-a L1 7 191 6 7

911996FB Christel Verbakel - Bastiaans Foxtrot L1 7 191 6 7

6 915310BD Emmie van Lankvelt Bobby L1 7 189 6 7

7 945092HB Linda Bouw Halizinthe van de Rietvenne L1 7 182 5 6

8 649084ZN Francis Noijen - Ermers Zaffier Pearl M L1 7 179 5 5

9 939034IJ Jacqueline Jansen Isabel L1 7 174 5 6

Klasse L1 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 915310BD Emmie van Lankvelt Bobby L1 8 197 7 7

2 943406DW Nicole Van Wetten Devour T-a L1 8 193 7 6

3 899517FS Michelle Swinkels Florette D'Hyrencourt L1 8 192 7 7

4 911996FB Christel Verbakel - Bastiaans Foxtrot L1 8 191 6 6

5 649084ZN Francis Noijen - Ermers Zaffier Pearl M L1 8 186 6 6

6 913063IE Kristi Ernst Irresistible Axioma L1 8 182 5 6

7 939034IJ Jacqueline Jansen Isabel L1 8 181 5 5



Klasse L2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 886688LH Fabienne Ten Horn Lector L2 11 192,5 6 6

2 850810HS Michelle Swinkels Hannelot-blue L2 11 189,5 6 6

3 935393MH Patty Hanssen Maserati Fr L2 11 189 6 6

860230DS Marit Siersema Dance 'till Dawn L2 11 189 6 6

5 929108HA Senna Aarts Burgthoeve's Hans L2 11 185 6 6

6 935482LK Sannah Kreuzer Lucien Vika L2 11 182,5 5,5 6

7 910725MB Annemiek Van Berlo Myronda L L2 11 180,5 5,5 6

8 864645RS Danielle Stokkem Royal Empire L2 11 179,5 5,5 6

9 943346FS Yara Van Steenis Floret V.Z. L2 11 177,5 5 5,5

10 845115IK Aukje Klaasen Magic Girl Iline L2 11 175,5 5,5 6

11 940825MH José Van Haaren Mi Guapa L2 11 172,5 5 5,5

Klasse L2 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 935482LK Sannah Kreuzer Lucien Vika L2 12 198,5 6,5 6,5

2 929108HA Senna Aarts Burgthoeve's Hans L2 12 191,5 6 6

3 850810HS Michelle Swinkels Hannelot-blue L2 12 189 6 6

4 910725MB Annemiek Van Berlo Myronda L L2 12 188,5 6 6

5 860230DS Marit Siersema Dance 'till Dawn L2 12 188,5 5,5 6

6 943346FS Yara Van Steenis Floret V.Z. L2 12 186 6 6

7 864645RS Danielle Stokkem Royal Empire L2 12 184,5 5,5 6



Klasse M1 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 929794LH José Van Haaren Legacy S M1 15 199 7 7

2 923200GA Anoek van der Aa G-star M1 15 195 7 7

847763IJ Gertie Peters - Janssen I-Am-Me M1 15 195 7 7

4 903837LZ Anne Van Zeeland Like Me De Rouzee M1 15 193 7 7

5 904697LZ Ilze Zoetekouw Lana M1 15 191 7 7

6 758522FH Elise Holten Ferdinand M1 15 190 6 7

Klasse M1 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 904697LZ Ilze Zoetekouw Lana M1 16 196 7 7

Klasse M2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 878424KD Elya Doré Kedan M2 19 205 7 7

2 909208KD Jenske van Dongen Kentucky Top T M2 19 202,5 7 7

3 867399JW Lisa Wennekes Jarelja Jazou M2 19 197,5 7 7

4 890737AM Gina Mertens Aron M2 19 196 7 7

5 872174HR Bonnie Reinders Houdini M2 19 195 7 7

6 922712LH Patty Hanssen L`Empire M2 19 192,5 6,5 7

7 905995SF Daantje Frederix Safira M2 19 190 6 6,5

8 598669ZB Ingrid Van Berlo Zamyrna M2 19 181 6 6

9 844630GB Femke Van Bentum Gicardi M2 19 168 5 6

Klasse M2 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 867399JW Lisa Wennekes Jarelja Jazou M2 20 203 6,5 7

2 909208KD Jenske van Dongen Kentucky Top T M2 20 200 7 7

3 905995SF Daantje Frederix Safira M2 20 185 6 6,5



Klasse Z1 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. prc. xq1 xq2

1 779346HB Tara Bremmers Hiniësta Z1 23 71,618 70 70

2 726314FU Melanie Ulijn Fendi Z1 23 68,235 70 70

3 911731KB Linda Bouw Knock Out Z1 23 65,441 65 70

4 845687SH Sylvia Van den Hurk SK Jillz Z1 23 64,706 65 70

5 944963AL Esther Lenaerts Abba Z1 23 64,118 70 70

6 698932FH Suzanne Hendrikx Forlan Z1 23 63,529 65 65

7 887317VS Louka Sijbers Vladimir Z1 23 63,529 65 60

8 834983DR Lynn Van Rijt Djamiroquai van de Burkelslag Z1 23 62,794 60 65

9 919924DT Cathelijne Tack Desperado Z1 23 62,647 65 65

10 807940ES Brigit Schakenraad Equi Pearl Z1 23 62,5 70 60

11 706356FL Malou Lambregts Fartoga Z1 23 62,059 60 60

12 757874GV Edmee Verhagen Gucci Z1 23 61,912 65 60

13 666425RV Charlotte Verhagen Ruben Z1 23 61,765 70 60

14 681600EG Femke Gruijters Enjoy Z1 23 61,471 65 65

15 914645KL Jasper van der Linden Kirencio RFS Z1 23 61,029 55 60

16 944829HK Marijke Koenen Hutrine VZ Z1 23 53,824 50 50

Klasse Z1 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. prc. xq1 xq2

1 919924DT Cathelijne Tack Desperado Z1 24 62,5 65 70

2 834983DR Lynn Van Rijt Djamiroquai van de Burkelslag Z1 24 61,618 60 65

3 914645KL Jasper van der Linden Kirencio RFS Z1 24 58,971 50 60



Klasse Z2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. prc. xq1 xq2

1 873899KU Jamy Ummels Kylian Riche D´Apardi Z2 27 71,176 70 70

2 910442KF Madelon Franke Keystone Z2 27 70,441 70 70

3 655719JH Jennifer Hendriks Jive V Z2 27 68,382 70 70

4 823149IH Ilse Haenen Ivano L Z2 27 68,235 70 70

5 505871ZK Susanne Krijtenburg Zinedine Zidane Z2 27 65,441 65 65

6 927181SK Marijke Koenen Salazar Z2 27 64,706 70 65

7 943740FK Lizz Kok Fresh Orange Hopewell Z2 27 58,824 60 60

Klasse Z2 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. prc. xq1 xq2

1 927181SK Marijke Koenen Salazar Z2 28 63,676 70 65

2 943740FK Lizz Kok Fresh Orange Hopewell Z2 28 63,529 65 70


